【様式９】

令和〇〇 年 ５月  １０日

工 学 部 長 殿

学科主任または
研究プロジェクト代表者印

所 属 土木工学科

資 格 教授

氏 名 日 本 太 郎 ㊞

海 外 出 張 許 可 願

下記のとおり海外出張いたしたいので，御許可くださるようお願いいたします。

記

１ 出 張 目 的      〇〇〇にて発表

２ 出  張  先 ホーチミン、ベトナム

３ 出 張 期 間     自  令和 〇〇年  ６月 ２０ 日

 至  令和  〇〇年  ６月 ２５ 日

４ 費用の出所 共同研究・〇〇〇０１

（注） 招請状・派遣依頼状・留学承認書等があれば写しを添付すること。

・原則，学科主任印となります。

・プロジェクトに参加している

研究員等はプロジェクト代表

者印となります。